日本ウエルネス学会　理事長　殿
日本ウエルネス学会への入会を希望し、理事1名の推薦を得て下記の通り入会を申し込みます。

20     年　　月　　日

会員区分

氏　名（ローマ字） 性　別 男　・　女

氏　名（漢字）
生年月日
（西暦） 　　　　年　　月　　日

郵送物送付先

推薦理事名

東海大学体育学部生涯スポーツ学科 野坂俊弥研究室内 日本ウエルネス学会事務局

TEL. FAX.
e-mail：

＊必要事項をご記入の上、いずれかの方法で事務局にお送りください。

TEL. FAX.
e-mail：

〒
都・道・府・県

専門分野
（なるべく具体的に）

（日本ウエルネス学会理事）

①メールによる方法：学会事務局メールアドレス（jws_office@yahoo.co.jp）に添付し送信する。

②郵送による方法：プリントアウトして事務局宛郵送する。

１．自宅住所　　　　　　　　　　　　　　　　２.所属先

〒259-1292　神奈川県平塚市北金目４丁目1-1

自宅住所

（名称） （職名）

所属先

学位・取得資格等
（学士も含む）

〒
都・道・府・県

１．正会員　　　　　　　　　　　　　　　　２.学生会員

日本ウエルネス学会入会申込書

氏 名